

SMLOUVA O DÍLO

(dále také „SOD“ nebo „smlouva“)
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany:

- | | |
|--|--|
| 1. jméno, sídlo:

Ve věcech smluvních zastoupena:
Ve věcech technických zastoupena:
IČ: 00259829 | Obec Halže
Žďárská 187, 347 01 Tachov
František Čurka, starosta
František Čurka, starosta
DIČ: CZ00259829

(dále jen objednatel) |
| a | |
| 2. jméno, sídlo:

Ve věcech smluvních zastoupena:
Ve věcech technických zastoupena:
IČO: 65566947
bankovní spojení:
č.ú. | Ing. Bohumil Novohradský
Okružní 2039, 347 01 Tachov
Ing. Bohumil Novohradský, majitel firmy
Ing. Bohumil Novohradský, majitel firmy
DIČ: CZ6604172289
ČSOB Tachov
131563882/0300

(dále jen zhotovitel) |

tuto smlouvu o dílo.

I.

Předmět smlouvy

- Podle této smlouvy provede zhotovitel pro objednatele předmět díla v tomto rozsahu:
"Halže – chodník a odvodnění podél silnice III/19919"
dle položkového rozpočtu.
- Plnění dle této smlouvy bude splňovat všechny technické požadavky a normy, které se vztahují k předmětu smlouvy. Zhotovitel potvrzuje, že pro všechny, i dílčí, pracovní postupy plnění této smlouvy má potřebnou kvalifikaci i technické vybavení.
- Zhotovitel provede dílo sám, bez účasti třetích osob (subdodavatelů). Případné zapojení subdodavatelů je možné po předchozím oznámení objednateli, přitom však odpovídá objednateli díla sám a plně za předmět této smlouvy a ostatní ze smlouvy vyplývající závazky.

II.

Termín a místo plnění

- Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 01.05.2021 do 15.06.2021, s tím, že zajistí, aby provádění prací od jejich započetí probíhalo kontinuálně s co nejmenšími prolukami na technologické přestávky.
- Smlouva je splněna dnem podpisu záznamu o předání a převzetí bezvadného díla zástupci smluvních stran.

III.

Cena a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši :

Cena v Kč bez DPH:	1 717 519,03 Kč
DPH 21%:	360 679,00 Kč
Cena v Kč s DPH 21%:	2 078 198,03 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen za podmínek stanovených smlouvou o dílo.

2. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné do data ukončení díla a budou jimi oceněny veškeré vícepráce realizované zhotovitelem do data předání.
3. Objednatel neplatí předem, práce budou účtovány měsíčně dle rozsahu skutečně provedených prací a odsouhlaseného soupisu provedených prací. Splatnost faktur bude do 14-ti dnů po doručení objednateli.
4. Závěrečná faktura bude vystavena po dokončení stavebních prací a po úplném odstranění případných vad a nedodělků vytknutých objednatelem před převzetím díla nebo při převzetí, kdy objednatel vytkne drobné vady a nedostatky, které nebrání užívání díla.
5. Vyúčtování provede zhotovitel formou daňového dokladu, který bude mít všechny náležitosti stanovené zákonem.
6. Dnem zaplacení je datum zadání neodvolatelného příkazu k provedení úhrady bance objednatele.
7. Objednatel, jako plátce DPH prohlašuje, že předmět díla **slouží k výkonu veřejné správy a neslouží k ekonomické činnosti obce.**
8. Objednatel se stává vlastníkem předmětu díla, případně jeho části, dnem zaplacení daňového dokladu, který se k části díla váže. Zaplacením posledního daňového dokladu se stává objednatel výhradním vlastníkem celého díla.

IV.

Záruční doba a podmínky

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli s ohledem na druh prováděných prací záruční dobu v délce 60 měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu, nejpozději do 30 dní. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

V.

Součinnost objednatele

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost v tomto rozsahu:

- Objednatel umožní zhotoviteli přístup na veřejná prostranství přiléhající ke stavbě a umožní mu manipulaci s materiálem na těchto prostranstvích.

VI.

Ostatní ustanovení

1. Změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou písemného dodatku.
2. Termín plnění smlouvy se může posunout v závislosti na termínu dodání betonových prvků výrobcem. O termínu dodání bude objednatel informován předem a případná změna termínu plnění dodávky bude sjednávána s dostatečným předstihem.
3. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
4. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za každý den z prodlení s odstraněním vad a uznaných vad ve výši 100,- Kč.
5. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den z prodlení s vyklizením staveniště po předání díla.
6. Za prodlení s úhradou daňového dokladu zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,5 % z fakturované částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne převzetí vyúčtování sankce.
7. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat provádění díla. Na zjištěné nedostatky upozorní písemně zhotovitele a požádá o jejich odstranění. Takové žádosti je zhotovitel povinen vyhovět. Zhotovitel je povinen upozornit bez zbytečného odkladu objednatele na okolnosti mající vliv na plnění díla, jakož i na nevhodné pokyny objednatele.
8. Účastníci této smlouvy souhlasí s tím, že v rámci zákona o svobodném přístupu k informacím, kterým je umožněna laická kontrola výkonu veřejné moci a nakládání s veřejným majetkem, může objednatel poskytnout informace (veškerý textový, příp. i grafický obsah) z této smlouvy žadateli o informaci.
9. V ostatním, ve smlouvě neuvedeném, se na tuto smlouvu vztahují ustanovení občanského zákoníku v platném znění.
10. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel obdrží jedno vyhotovení, zhotovitel také jedno.
11. Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této smlouvy připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Ve Halži, dne 28.4.2021

V Tachově, dne 28.4.2021



objednatel

**BOHUMIL STAUITEL
NOVOHRADSKÝ**

Okružní 2039, 347 01 Tachov
IČO: 65566947, DIČ: CZ6604172289
Tel.: 374 722 067, Mobil: 603 281 780
WWW.NOVOHRADSKY-STAUITEL.CZ

zhotovitel

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Halže, chodník a odvodnění u silnice III/19919, ul. Žďárská	Objednatel:	Obec Halže	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	ing. Moses	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Halže	Zhotovitel:	Ing. Bohumil Novohradský	IČ/DIČ:	65566947/CZ6604172289
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	15.6.2021	Položek:	125
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Bohumil Novohradský	Datum:	18.3.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
	Montáž	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	Dodávky	Kulturní památka		Uzemní vlivy	
	Montáž			Provozní vlivy	
"M"	Dodávky			Ostatní	
	Montáž			NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem		DN celkem		NUS celkem	

Základ 0%		Celkem bez DPH	1 717 519,03
Základ 15%		Celkem včetně DPH	2078198,03
Základ 21%	1 717 519,03		

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	BOHUMIL STANEK NOVOHRADSKÝ Okružní 2639, 347 01 Tachov IČO: 65566947 / DIČ: CZ6604172289 Mobil: 603 281 750 WWW.NOVOHRADSKY-STRAJITEL.CZ
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis		

Stavební rozpočet

Název stavby:		Halže, chodník a odvodnění u silnice III/19919, ul. Žďárská				Doba výstavby: 62 dní		Objednatel: Obec Halže		
Druh stavby:		Halže				Začátek výstavby: 1.5.2021		Projektant: ing. Moses		
Lokalita:		Halže				Konec výstavby: 15.6.2021		Zhotovitel: Ing. Bohumil Novohradský		
JKSO:						Zpracováno dne: 18.3.2021		Zpracoval: Ing. Bohumil Novohradský		
Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost (t)
11 Přípravné a přídržné práce										
1	11201101R00		Odstanění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	30,00	100	0,00	26 811,00	26 811,00	131,03
2	113107123R00		Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	183,00	43	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00
3	113107143R00		Odstanění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	183,00	74	0,00	7 869,00	7 869,00	0,40
4	115101201R00		Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	10,00	240	0,00	13 542,00	13 542,00	0,32
12 Odkopávky a prokopávky										
5	120001101R00		Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení	m3	25,00	90	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00
6	121101101R00		Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	20,00	85	0,00	26 537,00	26 537,00	0,00
7	122201101R00		Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 -pro chodník	m3	51,00	230	0,00	2 250,00	2 250,00	0,00
8	122201101R00		Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 -obrubník silniční	m3	30,00	235	0,00	1 700,00	1 700,00	0,00
9	122201109R00		Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	16,20	235	0,00	11 730,00	11 730,00	0,00
13 Hloubené vykopávky										
10	132201101R00		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	55,62	230	564,17	3 807,00	3 807,00	0,00
11	132201109R00		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	11,12	28	0,00	94 446,77	95 010,94	0,18
12	132201202R00		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	69,00	248	0,00	12 792,60	12 792,60	0,00
13	132201209R00		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	13,80	28	0,00	311,36	311,36	0,00
14	132301101R00		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	27,81	308	0,00	17 112,00	17 112,00	0,00
15	132301109R00		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	5,56	35	0,00	386,40	386,40	0,00
16	132301202R00		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	86,40	348	0,00	8 565,48	8 565,48	0,00
17	132301209R00		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	17,30	35	0,00	194,60	194,60	0,00
18	132401101R00		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5	m3	9,27	940	0,00	30 067,20	30 067,20	0,00
19	132401201R00		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	17,30	940	564,17	605,50	605,50	0,00
15 Roubení										
20	151101101R00		Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	168,00	122	2 292,41	8 713,80	8 713,80	0,00
21	151101111R00		Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	168,00	41	0,00	16 262,00	16 262,00	0,01
16 Přemístění výkopku										
22	161101101R00		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	161,18	35	2 292,41	25 091,59	27 384,00	0,17
23	161101151R00		Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	17,92	35	0,00	18 203,59	20 496,00	0,17
24	162301501R00		Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	30,00	296	0,00	6 888,00	6 888,00	0,00
25	162306111R00		Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 500 m -na deponii	m3	17,50	90	0,00	49 423,50	49 423,50	0,00
26	162401102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	222,43	90	0,00	5 641,30	5 641,30	0,00
27	162401152R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m	m3	26,57	90	0,00	627,20	627,20	0,00
28	167101102R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	222,43	35	0,00	8 880,00	8 880,00	0,00
29	167101152R00		Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	26,57	35	0,00	1 575,00	1 575,00	0,00

30	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	17,50	90	0,00	1 575,00	1 575,00	0,00	0,00
31	17	Konstrukce ze zemín				20 562,52	91 035,88	111 598,40	0,00	51,00
32	17201101R00	Uložení sypkaniny do násypů nezhuťných	m3	249,00	8	0,00	1 992,00	1 992,00	0,00	0,00
33	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťnutím -vypílí kamenivem	m3	138,00	316	0,00	43 608,00	43 608,00	0,00	0,00
34	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťnutím -vypílí zeminou z výkopů	m3	97,40	316	0,00	30 778,40	30 778,40	0,00	0,00
35	175101101R12	Obsyp potrubí bez prohození sypkaniny s dodáním obsypu 0/22	m3	30,00	1174	20 562,52	14 657,48	35 220,00	1,70	51,00
36	18	Povrchové úpravy terénu				24,13	9 488,87	9 513,00	0,00	0,00
37	180401211R00	Založení travníku lučního výsevem v rovině	m2	25,00	12	24,13	275,87	300,00	0,00	0,00
38	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťnutím	m2	366,00	18	0,00	6 588,00	6 588,00	0,00	0,00
39	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	25,00	65	0,00	1 625,00	1 625,00	0,00	0,00
40	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	25,00	40	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
41	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovky a železničního svršku)				40 050,35	20 095,40	60 145,75	0,30	82,06
42	451561112R00	Lože z kam. drobného drceného tl. do 15 cm (obrubky)	m2	150,00	90	10 927,11	2 572,89	13 500,00	0,30	45,46
43	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžšího 0 - 16 mm -recyklat	m3	22,05	1174	12 139,52	13 747,18	25 886,70	1,13	24,97
44	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm -štěrbinové trouby	m3	3,27	963	1 988,25	1 160,76	3 149,01	1,89	6,18
45	452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 -štěrbinové trouby	m3	2,18	8078	14 995,47	2 614,57	17 610,04	2,50	5,45
46	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				158 598,34	49 455,06	208 053,40	0,39	255,62
47	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm, tl. 20 cm -sjezdy	m2	51,50	258	11 401,47	1 885,53	13 287,00	0,39	19,89
48	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm, tl. 20 cm -oprava vozovky silnice+MK	m2	150,00	258	33 208,15	5 491,85	38 700,00	0,39	57,94
49	564811111R00	Podklad z kameniva 8/16 po zhuťnutí tloušťky 5 cm -chodník+sjezdy	m2	216,00	58	8 423,73	4 104,27	12 528,00	0,10	21,21
50	564831111R00	Podklad ze štěrku do 0/63 po zhuťnutí tloušťky 10 cm -sjezdy	m2	51,50	125,8	5 228,39	1 250,31	6 478,70	0,19	9,74
51	564831111R00	Podklad ze štěrku do 0/32 po zhuťnutí tloušťky 10 cm -oprava vozovky silnice+MK	m2	150,00	125,8	15 228,33	3 641,67	18 870,00	0,19	28,36
52	564831111R00	Podklad ze štěrku do 0/63 po zhuťnutí tloušťky 10 cm -oprava vozovky silnice+MK	m2	150,00	125,8	15 228,33	3 641,67	18 870,00	0,19	28,36
53	564831111R00	Podklad z kameniva 16/32 po zhuťnutí tloušťky 10 cm -sjezdy	m2	51,50	125,8	5 228,39	1 250,31	6 478,70	0,19	9,74
54	564861111R00	Podklad z kameniva 16/32 po zhuťnutí tloušťky 20 cm -chodník	m2	164,50	258	36 320,99	6 120,01	42 441,00	0,37	61,00
55	565131121R12	Podklad ACP 22+ do 3 m, tl. 5 cm -oprava vozovky silnice+MK	m2	150,00	336	28 330,56	22 069,44	50 400,00	0,13	19,38
56	57	Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				60 407,82	45 192,18	105 600,00	0,10	38,55
57	577131211R12	Beeton asfalt, ACO 11+, do 3 m, tl. 4 cm	m2	150,00	296	25 094,49	19 305,51	44 400,00	0,10	15,21
58	577151123R12	Beeton asfalt, ACL 16+ (ABL I), ložný, do 3 m, 6 cm	m2	150,00	408	35 313,33	25 886,67	61 200,00	0,16	23,34
59	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				98 999,34	78 089,66	177 089,00	0,06	21,06
60	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm -chodník	m2	164,50	267	5 583,36	38 338,14	43 921,50	0,07	9,12
61	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm -sjezdy	m2	51,50	277	2 193,38	12 072,12	14 265,50	0,07	3,81
62	597091111R00	Žlab odvodňovací ACO DRAIN N100 dl. 1000 mm -kpl kromě roštu	kus	10,00	2480	22 133,63	2 666,37	24 800,00	0,10	0,97
63	597091112R00	Žlab odvodňovací ACO Drain N 100 dl. 500 mm -kpl kromě roštu	kus	3,00	1350	3 456,23	593,77	4 050,00	0,05	0,15
64	597091141R00	Krycí rošt ACO DRAIN N100 zatížení A 15 dl. 1000 mm	kus	3,00	2786	7 992,17	365,83	8 358,00	0,00	0,01
65	597091151R00	Krycí rošt ACO DRAIN N100 zatížení A 15 dl. 500 mm	kus	1,00	1486	1 390,52	95,48	1 486,00	0,00	0,00
66	597091153R00	Krycí rošt ACO DRAIN N100 zatížení C 250 dl. 500 mm	kus	16,00	1638	25 569,57	638,43	26 208,00	0,00	0,05
67	597121211R00	Montáž odvodňov. mikroštěrbinových trub -trouba dl. 1 m	kus	43,00	1080	28 538,36	17 901,64	46 440,00	0,14	6,23
68	597121251R00	Montáž odvodňov. mikroštěrbinových trub -vpust	kus	4,00	1080	336,75	3 983,25	4 320,00	0,14	0,58
69	597121261R00	Montáž odvod. mikroštěrbinových trub -čistič kus	kus	1,00	1080	464,82	615,18	1 080,00	0,14	0,14
70	597121291R00	Montáž odvodňov. mikroštěrbinových trub -záslepka	kus	2,00	1080	1 340,55	819,45	2 160,00	0,00	0,00
71	83	Potrubí z trub kameninových				150,91	51 470,59	51 621,50	0,00	0,00
72	831312121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	6,00	334	8,89	1 995,11	2 004,00	0,00	0,00
73	831352121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	30,50	445	63,24	13 509,26	13 572,50	0,00	0,00
74	831372121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	54,00	667,5	78,78	35 966,22	36 045,00	0,00	0,00
75	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				212,72	4 937,28	5 150,00	0,02	0,02

68	871111101R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek DN 150 mm, včetně tvarovek	m	55,00	50	9,01	2 740,99	2 750,00	0,00	0,00
69	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 100, včetně tvarovek	m	40,00	50	9,12	1 990,88	2 000,00	0,00	0,00
70	877353121R00	Montáž tvarovek z PVC, gumový kroužek DN 100-150	kus	20,00	20	194,59	205,41	400,00	0,00	0,01
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				8 824,07	45 300,93	54 125,00		3,07
71	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	126,00	27,5	228,72	3 236,28	3 465,00	0,00	0,00
72	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	sada	1,00	27,5	4,52	22,98	27,50	0,00	0,00
73	892591111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou	m	54,00	27,5	227,58	1 257,42	1 485,00	0,00	0,00
74	892593111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou	sada	1,00	27,5	6,50	21,00	27,50	0,00	0,00
75	89421111R00	Osazení betonových dílců šachet -skruže rovné prefa	kus	2,00	6270	0,00	12 540,00	12 540,00	0,00	0,00
76	89422111R00	Osazení betonových dílců šachet -přechodový díl prefa	kus	2,00	6270	0,00	12 540,00	12 540,00	0,00	0,00
77	89423111R00	Osazení betonových dílců šachet -šachtové dno prefa	kus	2,00	6270	0,00	12 540,00	12 540,00	0,00	0,00
78	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 -včetně dodávky dílců	kus	1,00	9490	7 873,74	1 616,26	9 490,00	2,93	2,93
79	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg -včetně dodávky	kus	1,00	510	440,33	69,67	510,00	0,12	0,12
80	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	1,00	700	20,31	679,69	700,00	0,01	0,01
81	899311114R00	Osazení poklopů litinových s rámem nad 150 kg	kus	1,00	800	22,37	777,63	800,00	0,01	0,01
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				102 285,91	83 250,09	185 536,00		41,76
82	915711111R00	Vytýčení a zaměření stavby	m	230,00	166	24 839,78	13 340,22	38 180,00	0,00	0,00
83	915791111R00	Vytýčení podzemního vedení	m	80,00	200	1 995,84	14 004,16	16 000,00	0,00	0,00
84	915791111R00	Přechodné značení pro stavbu (DIO)	m	130,00	62	1 007,50	7 052,50	8 060,00	0,00	0,00
85	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 15 -silniční	m	125,00	278	23 575,33	11 174,67	34 750,00	0,14	17,02
86	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 15 -parkový	m	128,00	274	23 793,78	11 278,22	35 072,00	0,14	17,42
87	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 15	m3	3,08	2800	7 429,01	1 194,99	8 624,00	2,38	7,33
88	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm -zálevka	m	195,00	80	0,00	15 600,00	15 600,00	0,00	0,00
89	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	195,00	150	19 644,67	9 605,33	29 250,00	0,00	0,00
	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				295,72	11 504,28	11 800,00		0,00
90	933903021R00	Zatěž. zkoušky pláné statické	kus	4,00	2950	295,72	11 504,28	11 800,00	0,00	0,00
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				583,84	42 090,16	42 674,00		0,17
91	971042441R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,25 m2, tl.30cm	kus	1,00	42674	583,84	42 090,16	42 674,00	0,17	0,17
	H22	Komunikace pozemní a letišť				0,00	28 295,56	28 295,56		0,00
92	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	744,62	38	0,00	28 295,56	28 295,56	0,00	0,00
	S	Přesuny sutí				33,42	22 727,96	22 761,38		0,00
93	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km - směs kameniva	t	73,20	85	0,00	6 222,00	6 222,00	0,00	0,00
94	979083117R00	Vodorovné přem. sutí na skládku do 6000 m - živiče recyklace Stříbro	t	57,83	74	33,42	4 246,00	4 279,42	0,00	0,00
95	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m -živiče	t	115,66	106	0,00	12 259,96	12 259,96	0,00	0,00
	Ostatní materiál					418 389,60	0,00	418 389,60		311,99
96	00572472	Směs travní luční III. - dlouhodobá PROFI	kg	0,25	130	32,50	0,00	32,50	0,00	0,00
97	28611141.A	Trubka PVC kanalizační hladká d110x3,2x1000mm SN4	kus	40,00	150	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	0,06
98	28611260.A	Trubka kanalizační KGEA SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	55,00	170	9 350,00	0,00	9 350,00	0,00	0,18
99	286511703.A	Tvarovka kanalizační KGEA PVC	kus	20,00	80	1 600,00	0,00	1 600,00	0,00	0,02
100	55243342.A	Poklop BEGU D 605 mm A30	kus	1,00	2890	2 890,00	0,00	2 890,00	0,05	0,05
101	55243346.A	Poklop celolitinový průměr 600 mm, zatížení 40 t	kus	1,00	4880	4 880,00	0,00	4 880,00	0,16	0,16
102	58344170	Štěrkodrté frakce 0-32 -zásyp rýh	T	248,40	439,6	109 196,64	0,00	109 196,64	1,00	248,40
103	592171510	Obrubník silniční 25 250/1000/150 přírodní	kus	84,00	138	11 592,00	0,00	11 592,00	0,08	6,77
104	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	29,00	137	3 973,00	0,00	3 973,00	0,05	1,39
105	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	8,00	473	3 784,00	0,00	3 784,00	0,06	0,51
106	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	6,00	473	2 838,00	0,00	2 838,00	0,06	0,38

107	59217509	Obrubník parkový přírodní 50x8x25 cm	kus	262,00	76,23	19 972,26	0,00	19 972,26	0,02	6,29
108	59224347.A	Prstenec vyroben šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	1,00	340	340,00	0,00	340,00	0,04	0,04
109	59224348.A	Prstenec vyroben šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	4,00	340	1 360,00	0,00	1 360,00	0,05	0,22
110	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	2,00	1880	3 760,00	0,00	3 760,00	0,59	1,17
111	59224358.A	Skrůž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	1,00	2120	2 120,00	0,00	2 120,00	0,25	0,25
112	59224361.A	Skrůž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	1,00	1550	1 550,00	0,00	1 550,00	0,50	0,50
113	59224367.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50	kus	2,00	8000	16 000,00	0,00	16 000,00	1,87	3,74
114	59229000	Trouba mikroštěrbínová M-T 220/260/1000	kus	43,00	1279,4	55 014,20	0,00	55 014,20	0,10	4,43
115	59229003	Komplet vpusťový základní (pero, držáka) M-VO	kus	4,00	2101,7	8 406,80	0,00	8 406,80	0,24	0,95
116	59229005	Kus čistící základní (pero, držáka) M-CO	kus	1,00	1282,2	1 282,20	0,00	1 282,20	0,14	0,14
117	59229007	Záslepka pero M-ZU 220/260/120	kus	1,00	196	196,00	0,00	196,00	0,02	0,02
118	59229008	Záslepka držáka M-ZZ 220/260/120	kus	1,00	196	196,00	0,00	196,00	0,01	0,01
119	59245264	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8	m2	10,00	480	4 800,00	0,00	4 800,00	0,18	1,76
120	59245266	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	42,00	260	10 920,00	0,00	10 920,00	0,18	7,39
121	59245267	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6	m2	7,00	460	3 220,00	0,00	3 220,00	0,13	0,92
122	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	160,00	220	35 200,00	0,00	35 200,00	0,13	20,96
123	59710632	Trouba kamenin, glazov, se spoj F dl. 1000, DN 150 mm	m	6,00	909	5 454,00	0,00	5 454,00	0,03	0,15
124	59710633	Trouba kamenin, glazov, se spoj F dl. 1000, DN 200 mm	m	30,00	533	15 990,00	0,00	15 990,00	0,04	1,11
125	59710699.A	Trouba kamenin, glazov, dl. 2500, DN 300 mm	m	55,00	1390,4	76 472,00	0,00	76 472,00	0,07	4,02
Celkem:						1 717 519,03				

Poznámky:

- položka č. 91 byla konzultována se správcem kanalizační sítě a napojení dle rozpočtu nebude povoleno. V cenové nabídce již zahrnuto řešení schválené správcem sítě, tedy osazením nového šachtového dna a skružením nové šachty